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Wettkampf-Nr. 3
100m Rücken Frauen
Jugend D
1. Franziska Mendler 1997(S13) DLRG Weimar 02:17,12 124

01:03,04 02:17,12

Jugend C
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) TG Ennigloh 01:20,55 615

00:38,40 01:20,55

2. Ellen Breitkreutz 1994(S8) BV Leipzig 01:36,51 540
00:46,56 01:36,51

3. Katrin Grau 1994(S6) VBSV Ansbach 01:55,76 449
00:52,92 01:55,76

Abgemeldet nicht am Start
Marie Engelbrecht 1994(GB) RSG Langenhagen

Jugend B
1. Annika Geller 1993(S8) BSG Aachen 1926 01:45,99 407

00:52,15 01:45,99

2. Juliane Holzhauer 1993(S9) SC Siemensstadt - Berlin 01:34,75 403
00:45,11 01:34,75

3. Denise Kruck 1993(AB) RSG Langenhagen 01:27,46 376
00:41,82 01:27,46

4. Katrin Gamerdinger 1992(S14) DLRG Weimar 01:49,08 261
00:51,05 01:49,08

5. Julia Lange 1992(S10) SSV 70 Halle-Neustadt 02:03,19 181
00:58,13 02:03,19

6. Ann-Katrin Kühnel 1992(S10) 1. WSV Selb 02:11,66 148
01:00,51 02:11,66

7. Gamze Ilhan 1993(AB) BVSV Nürnberg 02:02,54 136
00:54,68 02:02,54

Disqualifikation
Elena Krawzow 1993(S13) BVSV Nürnberg 11:28 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.
Der Schwimmer hat bei der 3ten Wende die Wand nicht berührt.

Jugend A
1. Stefanie Weinberg 1991(S8) BV Leipzig 01:25,37 780

00:42,01 01:25,37

2. Mirjam Lange 1989(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:25,13 556
00:41,60 01:25,13

3. Juliane Hinsche 1990(S14) SC Potsdam 01:28,76 485
00:42,25 01:28,76

4. Luisa Klukas 1990(S14) SC Potsdam 01:41,06 328
00:46,75 01:41,06

5. Vera Thamm 1990(S5) BSG Haltern 03:20,02 129
01:38,33 03:20,02

6. Tina Paulick 1991(S13) DLRG Weimar 02:27,50 100
01:05,49 02:27,50

7. Sophie Biermayer 1991(S13) DLRG Weimar 02:33,22 89
01:13,67 02:33,22

Offene Klasse
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) PSV Neumünster 01:26,32 973

00:41,33 01:26,32

2. Stefanie Weinberg 1991(S8) BV Leipzig 01:25,37 780
00:42,01 01:25,37
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3. Amanda Drennan 1988(S9) PSC Berlin 01:16,95 753

00:37,34 01:16,95

4. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) TG Ennigloh 01:20,55 615
00:38,40 01:20,55

5. Mirjam Lange 1989(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:25,13 556
00:41,60 01:25,13

6. Ellen Breitkreutz 1994(S8) BV Leipzig 01:36,51 540
00:46,56 01:36,51

7. Juliane Hinsche 1990(S14) SC Potsdam 01:28,76 485
00:42,25 01:28,76

8. Katrin Grau 1994(S6) VBSV Ansbach 01:55,76 449
00:52,92 01:55,76

9. Annika Geller 1993(S8) BSG Aachen 1926 01:45,99 407
00:52,15 01:45,99

10. Juliane Holzhauer 1993(S9) SC Siemensstadt - Berlin 01:34,75 403
00:45,11 01:34,75

11. Denise Kruck 1993(AB) RSG Langenhagen 01:27,46 376
00:41,82 01:27,46

12. Luisa Klukas 1990(S14) SC Potsdam 01:41,06 328
00:46,75 01:41,06

13. Katrin Gamerdinger 1992(S14) DLRG Weimar 01:49,08 261
00:51,05 01:49,08

14. Mirjam Prahst Martínez 1987(GB) RSG Langenhagen 01:56,53 255
00:54,12 01:56,53

15. Jessica Schuh 1980(GB) BSV Alfeld/Leine 02:00,53 230
00:53,57 02:00,53

16. Silke Köstler 1988(S13) SSG Blista Marburg 02:00,72 182
00:56,91 02:00,72

17. Julia Lange 1992(S10) SSV 70 Halle-Neustadt 02:03,19 181
00:58,13 02:03,19

18. Sandra Börner 1979(S10) BSG Bad Langensalza 02:04,62 175
00:58,22 02:04,62

19. Anne Kerber 1984(GB) DLRG Weimar 02:16,05 160
01:03,52 02:16,05

20. Ann-Katrin Kühnel 1992(S10) 1. WSV Selb 02:11,66 148
01:00,51 02:11,66

21. Gamze Ilhan 1993(AB) BVSV Nürnberg 02:02,54 136
00:54,68 02:02,54

22. Vera Thamm 1990(S5) BSG Haltern 03:20,02 129
01:38,33 03:20,02

23. Franziska Mendler 1997(S13) DLRG Weimar 02:17,12 124
01:03,04 02:17,12

24. Tina Paulick 1991(S13) DLRG Weimar 02:27,50 100
01:05,49 02:27,50

25. Sophie Biermayer 1991(S13) DLRG Weimar 02:33,22 89
01:13,67 02:33,22

Disqualifikation
Elena Krawzow 1993(S13) BVSV Nürnberg 11:28 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.
Der Schwimmer hat bei der 3ten Wende die Wand nicht berührt.
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Abgemeldet nicht am Start
Marie Engelbrecht 1994(GB) RSG Langenhagen
Christiane Reppe 1987(S9) PSC Berlin


